
* Vaše indetifikační číslo.
** Vaše pobočka/stavba.

CZ – 1111*
Praha**

Paleta

LEIER EUR

LEIER červená

LEIER

120x80 cm

120x100 cm

120x100 cm

400 Kč

400 Kč

400 Kč

330 Kč

330 Kč

330 Kč

Stadreko 106x106 cm 400 Kč 330 Kč

Britterm 120x100 cm 550 Kč 480 Kč

STAVBA.cz EUR 120x80 cm 500 Kč 430 Kč

Stadreko EUR 120x80 cm 400 Kč 330 Kč

Prodejní cena* Výkupní cena*

Změny cen jsou vyhrazeny. Uvedené ceny jsou bez DPH.*

Správné uložení palet

Pl
at

né
 o

d 
15

. 1
1. 

20
24

Správné označení stohu evidenčním lístkem

Palety LEIER

Ostatní palety

Paletové 
hospodářství
pro smluvní partnery

LEIER

LEIER červená

LEIER EUR

120x100 cm

120x100 cm

120x80 cm

25 ks v sobě

33 ks v sobě

25 ks v sobě

22 stohů

22 stohů

22 stohů

Britterm 120x100 cm 17 ks na sobě 24 stohů

Stadreko 106x106 cm 17 ks na sobě 33 stohů

STAVBA.cz EUR 120x80 cm 17 ks na sobě 33 stohů

Stadreko EUR 120x80 cm 17 ks na sobě 33 stohů

pro ucelený kamion



Ušetřete za 
stavební materiály

Dovoz palet

Svoz palet pro smluvní partnery

Kontrola palet při převzetí

do výkupních skladů

Nepoškozené, znovu použitelné palety výrobce LEIER je kupující oprávněn prodávajícímu vrátit do výkupního skladu 
výrobce (Močarmany 593, 082 53 Petrovany, SK). Palety ostatních výrobců je kupující oprávněn prodávajícímu 
vrátit do výkupního skladu dodavatele (Padělky 1100, 687 65 Strání). Dovoz palet lze provádět pouze dle vzájem-
ného saldokonta paletového hospodářství za podmínky, že bude uvedeno číslo dodacích listů prodávajícího prokazu-
jící původ palet. 

Každý stoh palet musí být řádně označen přiděleným zákaznickým číslem, v případě více poboček potom také sídlem 
pobočky. V případě nesprávného uložení/stohování palet je vykupující oprávněn dodatečně účtovat poplatek 
50 Kč/pal. za každou špatně uloženou/stohovanou paletu. 

Pokud je zjevný stav palet na vozidle takový, že jejich převážná část nesplňuje kvalitativní podmínky pro převzetí, 
pak má prodávající právo odmítnout celý náklad palet a odeslat dopravce s celým nákladem zpět kupujícímu. 
Finanční náklady u tohoto případu jdou kupujícímu. Kupující nemá nárok na náhradu takto vynaložených nákladů na 
dopravu palet. Doba pro vrácení palet je 12 měsíců od odběru zboží. 

Podmínky pro uskutečnění svozu palet ze skladů smluvních partnerů:

Příčně polámaná paleta Prohnilá paleta Chybějící laty a hranoly

Příklady poškození palet

Zaslání e-mailové objednávky s předmětem "svoz palet" na emailovou adresu palety@stavba.cz. 
Za svoz každé jedné palety je účtován poplatek ve výši 30 Kč za paletu. 
V případě svozu méně než 100 ks palet nebo v případě neuceleného stohu bude účtován poplatek 2000Kč. 
Zákazník musí řidiči zajišťujícímu svoz palet předat 3 výtisky přepravního listu STAVBA.cz, 
na kterých je správně uveden typ palet a množství.

Palety musí být připraveny dle návodu uložení.
Každý stoh musí být řádně označen evidenčním lístkem.

Prodávající po kontrole dovezených i svezených palet a případném zjištění poškozených nebo špatně uložených 
palet o této skutečnosti informuje zákazníka. Zákazník je oprávněn poškozené nebo atypické palety odvézt na 
vlastní náklady do 14 dnů.

Prodávající má právo dočasně omezit nebo pozastavit vrácení palet na dobu nezbytně nutnou. 
Prodávající si vyhrazuje právo nepřevzít poškozené a netypické palety, přičemž může jít, mimo jiné, 
o níže uvedené důvody: 

Zákazník je oprávněn při dodání materiálu na paletách jejich stav zkontrolovat; v případě dodání zboží na poškozené 
paletě tuto skutečnost zaznamená jako ručně psanou poznámku do dodacího listu – kolik palet a s jakým typem 
poškození přebírá; zároveň zajistí fotodokumentaci pro možnou budoucí kontrolu. Fotografie a DL zašle na emailovou 
adresu palety@stavba.cz.


